
Palo PERCORSO ORARIO RIFERIMENTO Palo PERCORSO ORARIO ORARIO RIFERIMENTO
n. LUN. -VEN. FERMATE n. LUN. -VEN. LUN. -VEN. FERMATE

207 PIAZZETTA VIVALDI 07:25 103 VIA LANERA 13:13 14:13 Ist. Magistrale
208 VIA PAGANINI 07:25 Civico 14 44 VIA LUCANA 13:15 14:15 Fr. Inail
mob VIA LIVATINO 07:26 45 VIA LUCANA 13:16 14:16 Fr. Boschetto
mob VIA LIVATINO 07:26 Fr. civico 39 VIA ROMA 13:17 14:17
mob VIA LIVATINO 07:27 civico 22 104 - 105 PIAZZA MATTEOTTI 13:18 14:18
mob VIA LIVATINO 07:27 Fr. civico 62 106 - 107 VIA MORO 13:19 14:19 Ist. Commerciale
mob VIA BORSELLINO 07:29 Fr. Civico 43 299 VIALE NAZ. UNITE 13:20 14:20 PalaBagnale

VIA DALLA CHIESA 07:29 272 VIALE NAZ. UNITE 13:21 14:21 Campo Scuola
VIA GRAVINA 07:30 Chiesa Evangelica 119 VIA LAZAZZERA 13:22 14:22 Caserma GdF

6 VIA GRAVINA 07:30 Estilo Parrucchieri 120 VIA DANTE 13:24 14:24 Ist. Prof. Femminile
7 VIA DEI DAUNI 07:31 Res. Brancaccio 121 VIA DANTE 13:25 14:25 Distributore ENI
8 VIA DEI PEUCEZI 07:31 inc. Via Messapi VIA DEI NORMANNI 13:25 14:25
9 VIA DEI PEUCEZI 07:32 inc. Via Lucrezio 110 VIALE ITALIA 13:27 14:27

10 VIA DEI PEUCEZI 07:34 inc. Via Japigi 111 VIALE ITALIA 13:28 14:28
11 VIA DEI PEUCEZI 07:34 L'Antincendio 112 VIALE ITALIA 13:28 14:28 Fr. inc. Aragonesi
12 VIA NAZIONALE 07:36 Fr. Staz. Villa Longo 60 VIA TRABACI 13:29 14:29 Piazza Tre Torri
13 VIA NAZIONALE 07:36 Fr. Farmacia D'Aria 59 VIA B. CROCE 13:30 14:30 Chiesa S .Giacomo
14 VIA NAZIONALE 07:37 Edicola 1 VIA FERMI 13:30 14:30 Scuola elementare
15 VIA NAZIONALE 07:38 Fr. Farmacia Motta 2 VIA FERMI 13:31 14:31
16 VIA NAZIONALE 07:39 Macelleria Lionetti 3 VIA MATTEI 13:33 14:33 Farmacia
17 VIA ANNUNZIATELLA 07:39 Madonnina 4 VIA SALLUSTIO 13:35 14:35 Piazza
18 VIA ANNUNZIATELLA 07:40 5 VIA SALLUSTIO 13:36 14:36
19 VIA ANNUNZIATELLA 07:40 inc.Via Rosselli VIA GRAVINA 13:38 14:38

VIA XX SETTEMBRE 07:41 207 PIAZZETTA VIVALDI 13:40 14:40
20 VIA LUCANA 07:41 Tabacchi Mele 208 VIA PAGANINI 13:40 14:40 Civico 14

VIA ROMA 07:42 mob VIA LIVATINO 13:41 14:41
104 - 105 P.ZZA MATTEOTTI 07:43 * mob VIA LIVATINO 13:41 14:41 Fr. civico 39
106 - 107 VIA MORO 07:45 Ist. Commerciale mob VIA LIVATINO 13:43 14:43 civico 22
157 VIA TIMMARI 07:47 Vigili del Fuoco mob VIA LIVATINO 13:43 14:43 Fr. civico 62
218 VIA A.M. DI FRANCIA 07:49 Fr. Dep. Enel mob VIA BORSELLINO 13:44 14:44 Fr. Civico 43
103 VIA LANERA 07:50 Ist. Magistrale VIA DALLA CHIESA 13:44 14:44

VIA LANERA 07:52 6 VIA GRAVINA 13:46 14:46 Estilo Parucchieri
132 VIA CASTELLO 07:53 Università 7 VIA DEI DAUNI 13:47 14:47 Res. Brancaccio
133 VIA CASTELLO 07:55 Liceo Classico 8 VIA DEI PEUCEZI 13:47 14:47 inc. Via Messapi

9 VIA DEI PEUCEZI 13:47 14:47 inc. Via Lucrezio
10 VIA DEI PEUCEZI 13:48 14:48 inc. Via Japigi
11 VIA DEI PEUCEZI 13:49 14:49 L'Antincendio
12 VIA NAZIONALE 13:50 14:50 Fr. Staz. Villa Longo

Termine corsa ore 14.50 a Via Nazionale (FAL)

Termine corsa ore 13.50 a Via Nazionale (FAL)

LINEA SPECIALE SCOLASTICA 2
 Inizio servizio giorni feriali scolastici (Dal Lunedì al Venerdì) ore 7.25  da Piazzetta Vivaldi
 Inizio servizio giorni feriali scolastici (Dal Lunedì al Venerdì) ore 13.13  da Via Lanera

 Fine servizio giorni feriali scolastici (Dal Lunedì al Venerdì) ore 13.50 a Via Nazionale (Stazione Villa Longo)
 Fine servizio giorni feriali scolastici (Dal Lunedì al Venerdì) ore 14.50 a Via Nazionale (Stazione Villa Longo)

 Inizio servizio giorni feriali scolastici (Dal Lunedì al Venerdì) ore 14.13 da Via Lanera

 Fine servizio giorni feriali scolastici (Dal Lunedì al Venerdì) ore 7.55 a Via Castello

* Ore 07.43 effettua coincidenza con Linea 14 

Partenza corsa ore 13.13 da Via Lanera

ORARIO GIORNI SCOLASTICI
dal 29/09/2025 al 10/06/2026

Dal Lunedì al Venerdì
Partenza corsa ore 07.25 da Piazzetta Vivaldi

Termine corsa ore 07.55 a Via Castello

Partenza corsa ore 14.13 da Via Lanera

Pagina 1 di 1


